Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0926/2011	 Em 20 de maio de 2011.

UI
lU

:i
<oi c­

-z
,"O
(')C>
0 0
~J:

Z
Ôl· a
z a:

lU
OUl
'<	u·oa:
<0
u<_lU
ela:
ZlU->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 1603/10, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
informamos que, conforme manifestação da Gerência de Conservação de
Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o proprietário do
imóvel não autorizou a remoção da árvore localizada defronte a sua
residência.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para o
que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I1S.IG.B2.59JflO)